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T.C.
ÇORUM

ADLÎ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Sayı : 2023/1800  Muh           16.10.2023
Konu : Basın Açıklaması

BASIN AÇIKLAMASI

Çorum 1. Ağır Ceza Mahkemesinde görülmekte olan 2023/10 Esaslı dava dosyasına 
ilişkin bir kısım yazılı basın yayın organları ile sosyal medyada yapılan haberlere ilişkin 
basın açıklaması yapılması zarureti hâsıl olmuştur. 

Basına yansıyan mezkur olaya ilişkin; Çorum Cumhuriyet Başsavcılığının 
03/01/2023 tarihli iddianamesi ile, 7 yaşındaki mağdur kız çocuğu T.G.’e yönelik, sanıklar 
N.B., H.İ. ve mağdur T.G.’nin annesi olan S.G. aleyhine çocuğun cinsel istismarı ve bu suça 
yardım suçlarından haklarında Çorum 1. Ağır Ceza Mahkemesine kamu davası açılmıştır. 
Cumhuriyet Başsavcılığınca 19/07/2023 tarihinde sanıklar N.B. ve S.G. aleyhine sanık 
N.B.’nin 6 yaşındaki erkek torunu M.G.B.’nin de mağdur olduğu ikinci bir iddianame ile 
dava açılmış ve açılan dava dosyasının Çorum 1. Ağır Ceza Mahkemesinde görülmekte olan 
dava dosyası ile birleştirilmesine karar verilmiştir.

Sanık N.B. üzerine atılı suç yönüyle 06/09/2022 tarihinde tutuklanmış, mahkemenin 
birinci ve ikinci celsesinde tutukluluk halinin devamına karar verilmiş olup; delilerin 
çoğunlukla toplanmış olması, mağdurun beyanlarına itibar edilip edilmeyeceğine ilişkin Adli 
Tıp 6. İhtisas Kurulunun raporunun bekleniyor olması ve sanığın 1 yıldan fazla tutuklu 
kaldığı hususları da gözetilerek, Mahkemenin 25/09/2023 tarihli celsesinde, sanık N.B.’nin 
yurt dışı yasağı şeklindeki adli kontrol kararı ile tahliyesine karar verilmiştir.

Sanıkların üzerlerine atılı suçlara ilişkin yargılama halen devam etmekte olup, 
Mahkemesince yargılama aşamasında mağdurun beyanlarına itibar edilip edilmeyeceği 
hususunda birbiri ile farklı kanaat bildiren iki ayrı sağlık raporu arasındaki çelişkinin 
giderilmesi için İstanbul Adli Tıp 6. İhtisas Kurulu raporu beklenmektedir.

Kamuoyunun bilgisine saygı ile duyurulur. 
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